
2016年 5月吉日 

団体代表者 各位 

 

2016ふくろい交流発表会 

 

NPO法人 袋井アートスポーツ 

理事長 竹尾 さやか 

 

 

 貴団体におかれましては、益々のご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当法人の事業にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

今年度も当法人が掲げる芸術スポーツの普及事業の一環として、市民の皆様

がそれぞれ日々励まれている活動の、より一層の充実と、種目や世代を超えた

交流を目的に、発表の場を設けたいと計画しております。 

発表の内容としては採点競技やダンス、武道の型などを発表していただけると

考えております。 

ご興味をお持ちになりましたら、ご連絡をお願いいたします。 

小規模であっても皆様に喜んでいただける発表の機会を継続して開催して行

きたいと思います。 

どうぞご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

  

 

 

 

 

 

 

お問合せ ご興味をお持ちの方は下記までご連絡下さい。 

 

NPO法人袋井アートスポーツ  担当 竹尾  

法人携帯  090－4193－8205 

ホームページ http://art-s.org 

 

 



2016ふくろい交流発表会 

 

市民の皆様がそれぞれ日頃から励まれている活動を発表できる場を設け、 

より一層の充実と、種目や世代を超えた交流を図りたいと考えております。 

皆様のご参加をお待ちしております。 

 

 

1 主催  NPO法人 袋井アートスポーツ 

 

2 開催日 2016年 10月 16日（日） 

      8：30～準備  リハーサル 

      10：00～12：00 発表 

 

3 会場  袋井体育センター 

 

4 内容  採点競技やダンス、武道の型など日頃の活動の成果を披露してください。 

 

5 参加料 1人 500円 （当日団体ごとに受付にて集金いたします） 

 

7 申込方法 団体代表者様より取りまとめ、申込用紙にてお申込みをお願いします。 

       申込締切日 9月 16日（金） 

         電話 090－4193－8205 まずはご連絡下さい。 

 

 

8 その他  ・発表時間は 1チーム 20分以内でお願いします。 

（演目によっては 20分を分けて発表することもできますご相談ください） 

       ・1名より発表可能です。 

・準備、片づけ等、ご協力をお願いいたします。 

・詳細は締切終了後お知らせいたします。 

 

9 お問合せ NPO法人袋井アートスポーツ  

                電話 090－4193－8205 

ホームページ http://art-s.org 

 

 


